1
Paço Municipal Conselheiro Luiz Viana, Avenida dos Três Poderes, s/nº,bairro Ouro Negro, Candeias – BA, CEP. 43.800-000

ATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 099/2019 – COPEL

PROCESSO N.º 65802/19

O Secretário de Serviços Públicos do Município de Candeias no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o
parecer da Comissão Permanente de Licitação, que adjudicou o PREGÃO PRESENCIAL Nº 099/2019, tendo
como objeto aELABORAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVA, PARA ATENDIMENTO DAS NORMAS TRABALHISTAS E
PRESERVAÇÃO DA INTEGRIDADE FÍSICA DOS COLABORADORES LOTADOS NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
TRANSPORTE,cujo certame teve como vencedora a empresa:TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELETRICA
EIRELI, pelo seguinte valor unitário para os seguintes itens: item 01 R$ 56,00(cinquenta e seis reais),
item02 R$ 153,00(cento e cinquenta e três reais), item08R$ 175,00(cento e setenta e cinco reais),
item 09R$ 75,00(setenta e cinco reais), item 12R$ 29,00(vinte e nove reais), item 13R$ 120,00(cento
e vinte reais), item 14R$ 51,00(cinquenta e um reais), item 15R$ 3,90(três reais e noventa
centavos)eitem 19R$ 420,00(quatrocentos e vinte reais). Data da Homologação: 29/01/2020.CARLOS
ANTÔNIO IBIAPINA JUNIOR - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – SESP